
На ден 01.09.2020 година по предлог на градоначалникот Ацо Велковски и оваа 
година, советот на општина Лозово донесе одлука за субвенционирање на 
дечињата првачиња за учебната 2020/21 година запишани во ООУ ММ-Брицо во 
општина Лозово со парични средства (ваучери) од 3000 денари.  
Средствата се обезбедени од буџетот на општина Лозово од програмата за 
развој во образованието.  
На првачињата им посакуваме многу успех и среќа во нивниот развој во 
образованието 
 
 

 


